

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněná plocha včetně odvodnění, Ostrava, Rybářská ul. (VCP/MP) - příloha ke ZL č.1	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava - Mar.Hory
		IČO	DIČ
Objednatel	Domov pro seniory "IRIS", Rybářská 13, Ostrava		
Projektant	██████████ Ostrava-Poruba		
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. ██████████		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	██████████	11. 10. 2021	██████████
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	28 770,89	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	169 883,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		198 654,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 198 654,79																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 30%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>198 654,79</td> <td>29 798,22</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">228 453,01</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	198 654,79	29 798,22	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			228 453,01
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	198 654,79	29 798,22														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			228 453,01														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněná plocha včetně odvodnění, Ostrava, Rybářská ul. (VCP/MP) - příloha ke ZL č.1	JKSO	
Název objektu	Vodohospodářské objekty - změna návrhu a posun vsakovacího objektu vč. retenční nádrže	EČO	
		Místo	Ostrava - Mar. Hory
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Domov pro seniory "IRIS", Rybářská 13, Ostrava		
Projektant	██████████ Ostrava-Poruba		
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. ██████████		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	██████████	11.10.2021	██████████
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 800,79	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	150 419,27	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		162 220,06	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 162 220,06																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>162 220,06</td> <td>24 333,01</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>186 553,07</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	162 220,06	24 333,01	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			186 553,07
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	162 220,06	24 333,01														
základní	21,0	0,00	0,00														
Cena s DPH			186 553,07														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Zpevněná plocha včetně odvodnění, Ostrava, Rybářská ul. (VCP/MP) - příloha ke ZL č.1

Objekt: Vodohospodářské objekty - změna návrhu a posun vsakovacího objektu vč. retenční nádrže

Objednatel: Domov pro seniory "IRIS", Rybářská 13, Ostrava

Zhotovitel: MV STAVBY VJÁČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Mar. Hory

Zpracoval: Ing. [REDACTED]

Datum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
HSV Práce a dodávky HSV						162 220,06	2,074		
10 Zemní práce pro retenční jímka a vsak						58 297,91	0,000		
19	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,974	554,92	24 956,97			
20	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	13,492	39,21	529,02			
22	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,974	252,47	11 354,59			
23	171201201.1	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,974	17,27	776,70			
24	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	89,948	165,36	14 873,80			
26	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	51,450	55,13	2 836,44			
27	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	51,450	17,61	906,03			
25	211571111	Výplň travinodů štěrkopískem tříděným	m3	1,969	907,00	1 785,88			
28	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,500	95,75	239,38			
29	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	51,450	0,76	39,10			58 297,91
11 Zemní práce - pro kanalizaci						11 387,20	0,000		
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,758	517,47	4 014,53			
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,327	157,93	367,50			
10	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,196	35,64	292,11			
12	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,098	153,80	630,27			
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,660	262,65	961,30			
13	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,320	167,57	1 226,61			
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,858	191,65	1 314,34			
15	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový, vč. dopravy	t	5,520	467,49	2 580,54			11 387,20
2 Zakládání						64 881,14	2,074		
30	2125321R1	Lože pro travinodů z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 64 mm	m3	-6,000	1 105,27	-6 631,62			
31	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	-11,000	18,76	-206,36			
32	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	-9,900	33,42	-330,86			
33	69311101	geotextilie netkaná separační, filtrační, ochranná s převahou recyklovaných PES vláken 300g/m3	m2	-24,530	45,31	-1 111,45			-8 280,29
16	225511114	Vrty maloprofilové D do 245 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	16,200	4 420,00	71 604,00			
17	1741111021	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou ručně	m3	1,145	516,00	590,82			
18	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	2,061	469,00	966,61			73 161,43
4 Vodorovné konstrukce						1 149,05	0,000		
3	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžšeného	m3	0,900	1 187,23	1 068,51			
4	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m	m3	0,300	268,45	80,54			1 149,05
8 Trubní vedení						26 504,76	0,000		
5	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	10,000	340,46	3 404,60			
6	894812003	Revizní a čistící šachta z PP - šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	6 064,08	6 064,08			
7	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 - šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	7 361,75	7 361,75			

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Mezisoučet méněprací	Mezisoučet víceprací
8	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	68,57	68,57	0,000		
9	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 - poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	9 605,76	9 605,76	0,000		26 504,76

Celkem

162 220,06

2,074

CELKEM MÉNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
-8 280,29 Kč	170 500,35 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY
BEZ DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zpevněná plocha včetně odvodnění, Ostrava, Rybářská ul. (VCP/MP) - příloha ke ZL č.1	JKSO	
Název objektu	Objekty pozemních komunikací - úprava zpevněné plochy v místě stávajícího parkoviště, doplnění DZ	EČO	
		Místo	Ostrava - Mar.Hory
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Domov pro seniory "IRIS", Rybářská 13, Ostrava		
Projektant	██████████ Ostrava-Poruba		
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Ing. ██████████		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	██████████	11.10.2021	██████████
			CZ-CPA
			██████████

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	16 970,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	19 464,63	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 434,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	36 434,73
	DPH	% Základ daně DPH celkem
	snížená	15,0 36 434,73 5 465,21
	základní	21,0 0,00 0,00
	Cena s DPH	41 899,94
	E	Přípočty a odpočty
	Dodá zadavatel	0,00
	Klouzavá doložka	0,00
	Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zpevněná plocha včetně odvodnění, Ostrava, Rybářská ul. (VCP/MP) - příloha ke ZL č.1

Objekt: Objekty pozemních komunikací - úprava zpevněné plochy v místě stávajícího parkoviště, doplnění DZ

Objednatel: Domov pro seniory "IRIS", Rybářská 13, Ostrava

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Mar.Hory

Zpracoval: Ing. [REDACTED]

Datum: 11. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Mezisoučet méněpráci	Mezisoučet vícepráci
HSV Práce a dodávky HSV						36 434,73	6,605		
1 Zemní práce						12 543,00	0,004		
6	182311124	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm ručně	m2	11,100	282,00	3 130,20	0,000		
7	184R1038131	Výsadba trvalkového záhonu ve svahu do sklonu 1:1 vč. dodání rostlin a zřízení vrstvy proti prorůstání plevelu a zabezpečení svahu proti erozi	m2	11,100	848,00	9 412,80	0,004		12 543,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 637,66	6,602		
8	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	224,76	449,52	0,000		
12	404442D3	<i>značka dopravní svislá FeZn NK (B2, C2b) - základní velikost vč. dopravy</i>	kus	2,000	2 910,00	5 820,00	0,003		
10	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	259,51	519,02	0,000		
11	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	2,000	559,57	1 119,14	0,000		
1	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,500	204,94	3 791,39	2,396		
2	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	19,000	144,31	2 741,89	1,066		
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,388	3 438,24	4 772,28	3,137		
4	9R03	Statická zatěžkávací zkouška (kontrolní zkoušky modulu přetvárnosti)	kus	1,000	3 424,42	3 424,42	0,000		22 637,66
998 Přesun hmot						1 254,07	0,000		
5	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,599	190,04	1 254,07	0,000		1 254,07

Celkem

36 434,73

6,605

CELKEM MĚNĚPRÁCE	CELKEM VÍCEPRÁCE
0,00 Kč	36 434,73 Kč

VŠECHNY CENY UVEDENY
BEZ DPH